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BASE DE BOMMES CANOË/KAYAK PAR PERSONNE SAISON 2024 
 

Parcours 

 
 Demi-Journée 

 
 Journée 

distances Tarifs par 

personne en canoë 

Tarifs 

Groupe 

canoë (à 

partir de 

15 pers) 

Tarifs par 

personne 

en kayak 

(1place) 

Durées (dépend de 

votre allure, temps 

de pause et pique- 

nique non compris) 
Canoë 2 

places 
12 ans et + 

enfant - 

12 ans 
canoë 3 

places 

Sur place, départ et retour 

Bommes en canoë, sans navette. 

Sur place 10€ 8€ 8€ 15€ 1h 

Parcours découverte 

Caussarieu/Bommes 

5,5km 12€ 8€ 10€ 17€ 1h15 

Demi-journée (Loc/JD) 
Matin: Peyrebernède 
Après midi: Antonion 

 

 

9km 

11km 

16€ 8€ 14€ 20€ 1h45 

Petite journée Villandraut 13km 20€ 8€ 18€ 22€ 3h15 

Grande journée Préchac 22km 22€ 8€ 20€ 26€ 5h00 

Descente Gourmande* tarif 

par personne (mini 6 pers) 

hors repas.  

Départ: Caussarieu 

17km *40€ 
45€ 

  
 
 

*22€  *40€ 
45€ 

7h ( Bommes et 

degustation au 
château) 

*Canoë 3 places (2 adultes et 1 enfant 12 ans maximum) ; 

Gratuit : bidon étanche. Carte de navigation qui agrémentera votre descente. 

Possibilité initiation et encadrement par un moniteur. Tarif (nous consulter). 

Accès activité minimum 6 ans et savoir nager 
Mode de règlement espèce, chèque, chèque vacance, carte bancaire 

Tous les départs de navette se font depuis la halte nautique de Bommes 

HORAIRES DEPARTS PERIODE 6 JUILLET AU 01 SEPTEMBRE 2024 
 Horaires de départ navettes matinée  Horaires de départ navettes après midi 

Préchac ou Villandraut: rdv 8h45, départ 9h00. Antonion : rdv 13h00, départ 13h15 

Antonion (Loc ou JD) : rdv 14h00, départ 14h15 

Caussarieu : rdv 15h00, départ 15h15+nav retour Vill1 

16h15 retour Vill2 

Antonion (Loc, JD ou DG): rdv 10h00 départ 10h15 
Sauternes au fil de l’eau : rdv 10h pour départ Bommes 

Villandraut : rdv 11h00, départ 11h15 
 

 17h15 retour Vill3  
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TARIF JOURNEE DETENTE SAISON 2023  

 

 Jusqu’à 10 personnes 10 à 20 personnes + de 20 personnes 

Adultes 30€ 28€ 26€ 

Enfants – de 18 ans 27€ 

Enfants – de 12 ans 22€ 

 
 TARIF JOURNEE DETENTE SAISON 2024  

 

 Jusqu’à 10 personnes 10 à 20 personnes + de 20 personnes 

Adultes 32€ 30€ 28€ 

Enfants – de 18 ans 27€ 

Enfants – de 12 ans 22€ 
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